GUIDE D’ACHAT
2024 / 2025
DALS.COM
Comment utiliser ce guide
1. Feuilletez le catalogue
Parcourez le catalogue pour
trouver les produits dont vous
avez besoin. Les produits sont

Cela permet de s'assurer que vous recevez
le bon produit avec la finition souhaitée.
Exemple de commande:
Numéro de modèle : 5003-CC
Couleur de finition : Blanc (WH)
Code de commande : 5003-CC-WH
Notre engagement
envers vous
Nous nous engageons à fournir des
solutions d'éclairage de haute qualité
avec un service rapide et fiable. Notre
grand inventaire garantit que vous pouvez
obtenir les produits dont vous avez besoin,
quand vous en avez besoin.
4. Placement des commandes
Les commandes peuvent
être envoyées par courriel à
orders@dals.com ou via votre
représentant local. Pour trouver
un représentant dans votre
région, veuillez visiter notre site
web à dals.com/fr/ou-acheter.
5. Confirmation
Après avoir passé votre
commande, vous recevrez une
confirmation de commande et
une estimation du délai de livrai-
son. Tous les produits listés dans
ce guide sont en stock et prêts
pour une expédition immédiate.
Notre équipe dévouée est là pour vous aider avec vos commandes et vos demandes.
N'hésitez pas à nous contacter par l'un des moyens suivants.
Ventes et
support client
Coordonnées et service à la clientèle
1. Téléphone
1-877-430-1818
Du lundi au vendredi
de 8 h 30 à 17 h HNE.
2. Courriel
Nous répondons aux
courriels dans les 24 heures.
3. Chat en ligne
Visitez notre site web à
dals.com pour une assistance
en direct par chat. Disponible
pendant les heures d'ouverture.
Emplacements
des bureaux
1. Canada
80, Boulevard de la Seigneurie
E., Blainville, Québec J7C 4N1
Téléphone : 1-450-430-1818
2. États-Unis
4383, NW 124th Ave.
Coral Springs, Floride 33065
Téléphone : 1-877-430-1818
Retours
Votre avis nous importe. Veuillez nous faire part de votre expérience et de la
manière dont nous pouvons améliorer notre service.
Formulaire de rétroaction: Disponible sur notre site web dans la section "Contact".
Courriel : info@dals.com.
Guide d’achat  |  dals.com  4
      Modèle Description Tension Watts
Lumens
livrés
T°
Couleur  Finis
2003-3K Panneau Encastré de 3 po. 120V 6W 400LM 3000K  WH
2004-3K Panneau Encastré de 4 po. 120V 9W 600LM 3000K
2006-3K Panneau Encastré de 6 po. 120V 11W 800LM 3000K
Collection